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COMUNE DI TAVAGNACCO

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

09.00.0

09.01.0

09.01.2

09.01.0

09.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE PROGRAMMA 1 - Difesa 
del suolo

TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente

DENOMINAZIONE

 1.599,62

 1.599,62

 1.599,62

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 71.307,52

 71.307,52

 71.307,52

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 126.844,29

 126.844,29

 126.844,29

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 151.599,62

 151.599,62

 151.599,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

Totale Missioni  1.599,62  71.307,52  150.000,00  126.844,29
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui fondo plu.vinc.

 151.599,62
 0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00
 0,00  0,00

 71.307,52

 71.307,52

 71.307,52

 71.307,52


